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Anlamlılık Üzerine Kitabı Hakkında Bilgiler


Anlamlılık Üzerine Kitabı KÜRE YAYINLARI çıkarmış olduğu Anlamlılık Üzerine Kitabını PDF İndir – Anlamlılık Üzerine 03.07.2021 Pdf İndir

Anlamlılık Üzerine PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Anlamlılık Üzerine kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Anlamlılık Üzerine Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KÜRE YAYINLARI ait olan Anlamlılık Üzerine kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Anlamlılık Üzerine Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Anlamlılık Üzerine Kitabı 03.07.2021 tarihinde Şakir Kocabaş tarafından yazılıp KÜRE YAYINLARI tarafından basılmıştır. Anlamlılık Üzerine kitabında toplamda 157 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Anlamlılık Üzerine kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Anlamlılık Üzerine Kitabı Özeti – Anlamlılık Üzerine Kitabı Açıklaması 

Anlamlılık Üzerine, Şakir Kocabaş’ın 1983-1988 yılları arasında çoğunlukla Yönelişler ve İlim ve Sanat dergilerinde yayınlanladığı makaleler ile Londra Üniversitesi Imperial College (4 Mart 1984) ve Birbeck College’de (21 Eylül 1985) verdiği birer konferansı ihtiva ediyor. Bu konferanslardan ilki “Akıl-Beden Problemi”, ikincisi “John Searle’in Minds, Brains and Science’ının Çözümüne Giriş” başlığıyla yayınlanmıştır.
 
Derleme bu haliyle merhum Kocabaş tarafından 1985-1988 yılları arasında hazırlanmış, fakat bugüne kadar yayınlanmamıştır.
 
Kitaptaki makalelerin hemen hepsi Kocabaş’ın İfadelerin Gramatik Ayırımı adlı kitabında ana hatlarını ortaya koyduğu felsefi metodun kısmi birer uygulaması olarak görülebilir. Bu bağlamda Thomas Kuhn’un The Structure of Scientific Revolutions, Daniel C. Dennett’ın Brainstorms, John Searle’ün Minds, Brains and Science, Richard Dawkins’in The Selfısh Gene ve Paul Davies’in God and The New Physics adlı kitaplarının da analitik incelemesi yapılmıştır.
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Anlamlılık Üzerine Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Anlamlılık Üzerine Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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